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Styrelsen for Brf Burndset far hirmed avge arsredovisning for rdkenskapsaret 2022.

Arsredovisningen dr upprittad i svenska kronor, SEK. Om inte annat sérskilt anges, redovisas
alla belopp 1 hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser foregaende ar.

Forvaltningsberiittelse

Allmént om verksamheten

I styrelsen uppdrag ingar det att planera underhall och forvaltning av fastigheten,
faststélla foreningens arsavgifter samt se till att ekonomin ar god. Via arsavgifterna ska
medlemmarna finansiera kommande underhéll och darfor gor styrelsen arligen en budget
som ligger till grund for dessa berdkningar.

Storleken av avséttningen till fonden for yttre underhall anpassas utifran foreningens plan
for underhall. Kommande underhall kan medfora att nya lan behovs. Foreningen ska
verka enligt sjdlvkostnadsprincipen och resultatet kan variera 6ver aren beroende pé olika
atgirder.

Foreningens indamal
Foreningen har till &ndamal att frimja medlemmarnas ekonomiska intressen genom att 1
foreningens hus uppléta bostadslagenheter under nyttjanderitt och utan tidsbegransning.

Grundfakta om foreningen
Bostadsrittsforeningen registrerades 1977-12-09. Foreningens nuvarande stadgar
registrerades hos Bolagsverket 2018-10-23.

Foreningens verksamhet

Foreningens verksamhet bestér i forvaltning av fastigheten Burnédset 1. I fastigheten finns
6 byggnader innehdllande sammanlagt 28 bostadsldgenheter som byggdes 1979, med en
total ldgenhetsyta om 2 447 kvm.

Styrelsen under verksamhetsaret

Styrelsen har bestatt av:

Christina Emilsson Ordforande

Ola Videke Sekreterare

Lars Andersson Ledamot

Linnea Backman Suppleant (till &rsmotet 2022-05-22)
Jessica Gartne Suppleant (fr o m arsmétet 2022-05-22)

Styrelsen har haft 5 st protokollférda moten under aret.

Ordinarie foreningsstdimma holls den 22 maj 2022.
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Revisorer
Anette Olsson auktoriserad revisor pa BDO.

Fastighetsforvaltning
Den ekonomiska forvaltningen handhas av Croisette AB.

Forsiakring
Fastigheten ér fullforsdkrad i Lansforsékringar.

Sate
Foreningen har sitt séite 1 Helsingborg.

Visentliga hindelser under rikenskapséaret

Vi har renoverat 9 av forrdden. De som renoverats i ar dr de forrdd som bedomts vara i
samst skick. Vi avser att renovera samtliga forrdd under den nirmaste trearsperioden. Det
ar en relativt omfattande renovering dér fasaden bytts ut helt, takpapp bytts dér det inte
gjorts, genomgang av skicket pa takstolarna, nya luftspalter, ny ventilation, nya
hingriannor och stuprér m m

Vi har gjort en energibesiktning under aret av var forenings fastigheter.

Medlemsinformation
Antalet medlemmar vid arets slut uppgick till 34 st (foregaende ar 34 st).

Under éret har inga bostadsritter overlatits (foregadende ar 2).
Arsavgifter

Arsavgifter under 2022 uppgick till 447 kr / kvm / &r.
Styrelsen har fattat beslut att hdja manadsavgifter med 3 % fran 1 januari 2023.

Flerarsoversikt (tkr) 2022 2021 2020 2019
Nettoomséttning 1206 1174 1158 1134
Resultat efter finansiella poster -633 -619 -704 -1 109

Soliditet (%) 5 6 15 27
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Forandringar i eget kapital

Medlems-
insatser

Belopp vid arets ingang 826 648
Disp av foregéende érs
resultat
Arets resultat
Belopp vid arets
utging 826 648

Fond for yttre

underhéll

320 000

320 000

Forslag till behandling av ansamlad forlust
Styrelsen foreslar att den ansamlade forlusten (kronor):

ansamlad forlust
arets forlust

behandlas s3 att
1 ny rdkning dverfores

Balanserat

resultat

-199 712

-619 437

-819 149

Arets

resultat

-619 437

619 437
-633 319

-633 319

-819 149
-633 319
-1 452 468

-1 452 468
-1 452 468

3(11)

Totalt
327 499

0
-633 319

-305 820

Foreningens resultat och stéllning 1 6vrigt framgar av efterfoljande resultat- och balansrikning

med noter.
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Resultatrakning

Rorelseintikter
Nettoomséttning
Summa rorelseintikter

Rorelsekostnader
Driftkostnader

Planerat underhéll

Ovriga externa kostnader
Personalkostnader
Avskrivningar

Summa rorelsekostnader

Rorelseresultat
Finansiella poster
Rénteintédkter
Réntekostnader

Summa finansiella poster

Resultat efter finansiella poster

Arets resultat

Not

AN L W

2022-01-01
-2022-12-31

1 205 936
1205 936

-556 082
-959 444
-52 803
-19 713
-163 864
-1 751 906

-545 970

3

-87 352

-87 349

-633 319

-633 319

4(11)

2021-01-01
-2021-12-31

1 173 536
1173 536

-539 141
-961 131
-43 187
-17 958
-163 864
-1 725 281

-551 745
0

-67 692
-67 692

-619 437

-619 437
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Balansrakning

TILLGANGAR

Anliggningstillgingar

Materiella anliggningstillgdngar
Byggnader och mark

Summa materiella anléiggningstillgdngar
Summa anliggningstillgidngar
Omsiittningstillgingar

Kortfristiga fordringar

Ovriga fordringar

Forutbetalda kostnader och upplupna intékter
Summa Kkortfristiga fordringar

Kassa och bank

Summa omsiittningstillgingar

SUMMA TILLGANGAR

Not 2022-12-31

7 5021 289
5021 289

5021 289

626

8 103 848
104 474

984 127

1 088 601

6 109 890

5(11)

2021-12-31

5185153
5185153

5185153

623

99 340
99 963
507 064
607 027

5792 180
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Balansrakning

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Insatser

Fond for yttre underhéll
Summa bundet eget kapital

Fritt eget kapital
Balanserat resultat

Arets resultat

Summa fritt eget kapital

Summa eget kapital

Langfristiga skulder
Skulder till kreditinstitut
Summa langfristiga skulder

Kortfristiga skulder

Skulder till kreditinstitut

Leverantorsskulder

Fond for inre underhall

Skatteskulder

Upplupna kostnader och forutbetalda intékter
Summa Kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH
SKULDER

Not

10

11

2022-12-31

826 648
320 000
1146 648

-819 149
-633 319
-1 452 468

-305 820

5917515
5917 515

50 000
86 930
182 101
45 245
133919
498 195

6 109 890

6(11)

2021-12-31

826 648
320 000
1146 648

-199 712
-619 437
-819 149

327 499

2366 685
2 366 685

2 654 348
126 661
168 942

27329
120 716
3097996

5792 180
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Noter
Redovisningsprinciper

Allméanna upplysningar
Arsredovisningen ir upprittad i enlighet med &rsredovisningslagen och Bokfdringsnimndens
allménna rdd (BFNAR 2016:10) om arsredovisning i mindre foretag.

Avskrivningstider
Byggnad 50 ar.

Mark skrivs ej av.

Eget kapital inklusive fond for yttre underhall
Reservering till fond for yttre underhéll gérs normallt utifran underhallsplanen.

Fran och med 2014 har principen for redovisning av avsittning och ianspraktagande till/fran yttre
fond dndrats. Tidigare har stimman beslutat om avsédttning/ianspraktagande men fran och med
2014 ar styrelsen beslutande avseende detta. Det innebir att arets avsittning och ianspraktagande
redovisas som omforing av eget kapital samma ar.

I och med att man under tre &r nu utfor en storre renovering av samtliga forrdd véljer man att inte
gora ndgon avsittning och inte heller ndgot iansprakttagande gillande underhéllsfonden utan
later det direkt pdverka foreningens resultat. Den sista tredjedelen av renoveringen utfors under
2022.

Not 1 Stillda séikerheter
2022-12-31 2021-12-31

Stillda siakerheter
Fastighetsinteckning 7928 900 7928 900
7 928 900 7 928 900
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Not 2 Nettoomséattning

Manadsavgift bostad
Avgift Samfillighet
Kabel-tv
Péminnelseavgift

Not 3 Driftkostnader

Fastighetsskotsel

El

Kabel-TV

Avgift samfallighet

Forvalt. arvode, avtal
Fastighetsavgift/skatt

Lopande underhall/reparationer
Fastighetsforsékring
Obligatoriska kontroller

Not 4 Planerat underhall

Planerat underhdll, gemensamt

Not 5 Ovriga externa kostnader

Revisionsarvode
Bankkostnad
Konsultarvode
Ovrigt

2022

1094 353
88 032
23520

31

1205936

2022

32708
22032
22 960
90 048
42 200
248 472
37 186
32476
28 000
556 082

2022

959 444
959 444

2022

36 063
15 940

800
52 803

8 (11)

2021

1 062 479
87 360
23520

177

1173 536

2021

32813
17967
21280
87 808
36 668
238 672
76 410
27523
0

539 141

2021

961 131
961 131

2021

36 563
2675
2549
1 400

43 187
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Not 6 Personalkostnader

Styrelsearvode
Sociala avgifter

Not 7 Byggnader och mark

Ingdende anskaffningsvéirden byggnad
Ingdende anskaffningsvirden mark
Utgaende ackumulerade anskaffningsvirden

Ingaende avskrivningar

Arets avskrivningar

Utgaende ackumulerade avskrivningar
Utgiende redovisat virde
Taxeringsvirden byggnader

Taxeringsviarden mark

Bokfort viarde byggnader
Bokfort viarde mark

Not 8 Forutbetalda kostnader och upplupna intikter

Forutbetald kabel-TV
Forutbetald forsakring
Forutbetald medlemsavgift

2022

15 000
4713
19 713

2022-12-31

8193 145
597 000
8790 145

-3 604 992
-163 864
-3 768 856

5021 289

24 208 000
21 056 000
45264 000

4 424 289
597 000
5021 289

2022-12-31

24 360
34 464
45 024
103 848

9(11)

2021

15 000
2958
17 958

2021-12-31

8 193 145
597 000
8790 145

-3441 128
-163 864
-3 604 992

S185153

24208 000
21 056 000
45264 000

4588 153
597 000
5185153

2021-12-31

22 960
32476
43 904
99 340
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Not 9 Skulder till kreditinstitut
Nedan framgar fordelning av langfristiga lan.

Rintesats
Langivare %
Handelsbanken 1,25
Handelsbanken 1,20
Handelsbanken 1,50
Handelsbanken 1,24
Handelsbanken 1,30
Handelsbanken 1,32
Handelsbanken 3,35
Handelsbanken 3,55

Kortfristig del av langfristig
skuld

Slutbet. dag
2022-09-01
2022-09-01
2022-07-30
2023-06-30
2023-09-30
2023-06-30
2024-09-01
2026-07-30

Lanebelopp
2022-12-31
0

0

0

825 000
541 685

1 000 000
1559 330
2041 500
5967 515

2 366 685

10 (11)

Léanebelopp
2021-12-31
694 748
868 100

1 041 500
875 000
541 685

1 000 000
0

0
5021033

2 654 348

Totalt 2 366 685 kr av foreningens lan forfaller till betalning inom mindre &n 12 ménader efter
balansdagen varfor dessa redovisas som kortfristig skuld till kreditinstitut enligt SrfU8. Dessa lan

forvéintas dock fornyas pa slutbetalningsdagen.
Faktiska amorteringen under éret dr 50 000 kr.

Not 10 Fond for inre underhall

Ingéende virde
Avsittning
Uttag under aret

2022-12-31

168 942

23028
-9 869

182 101

2021-12-31

172 366

23 028
-26 452
168 942
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Not 11 Upplupna kostnader och forutbetalda intikter

2022-12-31

Forutbetalda avgifter och tillgodo 82334
Upplupna revisionsarvode 32 000
Upplupna riantekostnader 16 287
Oresundskraft 3298
133919

Helsingborg
Christina Emilsson Ola Videke
Ordférande Ledamot

Lars Andersson
Ledamot

Min revisionsberittelse har lamnats

Anette Olsson
Auktoriserad revisor

11 (11)

2021-12-31

88 904
25000
3747

3 065
120 716



